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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik ARGENT DACI, me NUIS: L01914003T me adresë: Tiranë , 

Kamëz, Rr. Abdi bej Toptani, godina nr. 21, poshtë kthesës së Valiasit. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, prokurim 

elektronik.  

Numri i procedurës / referenca e  Lotit/   Loti I:  REF-48324-05-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Loti I. “Blerje mish viçi.mish pule, vezë”   

 Fondi limit :      Loti I. “Blerje mish viçi.mish pule, vezë”  - me fond limit 11.810.000 (tetë milion 

e njëqind e njëzet e një mijë e gjashtëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH ose 119,972 (njëqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) Euro . 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 muaj,    nga data e lidhjes së kontratës  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 27 datë 26 Maj 

2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ARGENT DACI                                                                                                                      L01914003T 

 Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

Vlera  11.790.000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. M.C.CATERING                                                                                                               K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera  10,665,000 (dhjetë milion e gjashttëqind e gjashtëdhjetë  e pesë mijë ) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. KAZAZI- MEAT sh.p.k                                                                                                           K73609801E 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera  11,430,000 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë mijë ) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. NAOL                 L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera  S’ka   

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar: 

1. M.C.CATERING                                                                                                               K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Arsyet e mëposhtme: 

Subjekti M.C.CATERING skualifikohet, pasi: 

  Nuk plotëson kriterin 2.1.1, ku Autoriteti Kontraktor ka kërkuar Licencë II.1.A.1 -Prodhim, 

përpunim dhe shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz. Kjo licencë duhet detyrimisht 

të jetë e lidhur me objektin e prokurimit i cili është “Blerje mish viçi, mish pule, vezë”. 

Në rastin konkret operatori ekonomik “M.C. Catering ka dorëzuar licencën II.1.A.1 LN-0241-

09-2009 “Prodhim, përpunim dhe shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz”, por nëse 

verifikohet në QKB, kjo licencë ka veprimtari të kufizuar dhe specifikisht për shërbimin 

“Restorant dhe shërbime Kateringu” dhe bazuar në ligjin për licencat ky subjekt nuk mund të 

kryejë shërbime të tjera jashtë fushës së specifikuar në licencë “Restorant dhe sherbime 

kateringu”. Do të thotë që kjo licencë nuk është e përshtatshme për objektin e prokurimit në 

fjalë i cili është “Blerje mish viçi, mish pule, vezë”. 
 

2.KAZAZI- MEAT sh.p.k                                                                                                           K73609801E 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Subjekti KAZAZI- MEAT sh.p.k skualifikohet, pasi: 

 Nuk plotëson kriterin 2.3.1, të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor por edhe bazuar në nenin 77, 

pika 4 e ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar dhe nenit 40, pika 

4 e VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021 kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanë 

përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën dhe për këtë kërkojnë fatura me produkte të 

ngjashme. 

Subjekti “KAZAZI” SHPK duhet të ketë përvojë në shitjen e produkteve të ngjashme me 

produktet e objektit të procedurës të cilat janë: 

-Mishviçi; 

-Mishpule; 

-Vezë. 

Në faturat e ngjashme të dorëzuara nga operatori ekonomik “KAZAZI MEAT”, vihet re se ky 

operator ka dorëzuar fatura me produket: (mish viçi, mish pule, nënprodukte mishi etj) dhe për 

dy produktet e para ka demostruar se ka eksperiencën e nevojshme. 

Për sa i përket produktit “vezë”, një nga produktet e objektit të kontratës ky operator bazuar në 

faturat e ngjashme të dorëzuara nuk ka demostruar të ketë shitur asnjë kokërr vezë të vetme 

përgjatë 3-viteve të fundit, çka do të thotë që ky operator ekonomik nuk ka përvojën e duhur 

për të zbatuar kontratën për këtë artikull pavarësisht se nga nevoja ka arritur të lidhë një 

kontratë furnizimi më vezë. 

Produkti vezë nuk ka produkt të ngjashëm mishin e viçit apo të pulës apo të produkteve të 

sallamit, të cilat ky operator ka paraqitur për të plotësuar kriterin. 

 

 Së dyti: data e vendosur në ofertën ekonomike Shtojca 1, faqe e parë është data 20.03.2025, 

datë e cila është jashtë afateve të procedurës në fjalë ( e cila është shpallur me datë 21.05.2025), 

prandaj formulari ofertës konsiderohet i pavlefshëm. 
 

mailto:info@kamza.gov.al


            Bashkia Kamëz Bulevardi “Nënë Tereza”,  Nr. 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: info@kamza.gov.al, www.kamza.gov.al 

 

3.NAOL                 L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
Arsyet e mëposhtme: 

 Operatori NAOL skualifikohet pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion 
 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomikë i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

ARGENT DACI, me NUIS: L01914003T me adresë: Tiranë , kamëz, rr. Abdi bej Toptani, 

godina nr. 21, poshtë kthesës së valiasit, me vlerë  11.790.000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 
 
 

____________ 

Zv/KRYETAR 
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